
Baner

CENOVNIK



Video baneri  Cena x 1.5

SPECIJALNI FORMATI 

Manje od 
500.000 prikaza

500.000 - 
1.000.000 prikaza

1.000.000 - 
2.000.000 prikaza 2.000.000+Baner

INFO PAKET Naslovna + Vesti

Telegraf.rs info paket

Sinhronizovani baneri  Sabiranje cena pozicija u tandemu

970x250

970x90

300x600

300x250 l

728x90

 5.80€

4.60€

4.35€

2.90€

4.60€

5.00€

4.00€

3.75€

2.50€

4.00€

4.40€

3.50€

3.30€

2.20€

3.50€

3.80€

3.00€

2.85€

1.90€

3.00€

8.50€

7.50€

Megaboard 940x400

Footer Billboard 750x200



300x250 I

300x600 

970x250

Cene po danu 25% rotacije

970x90

JET SETBIZNIS ZANIMLJIVOSTI ŽIVOT I STIL POP I KULTURASPORT HITECH LJUBIMCI AUTO

65€

44€

52€

26€

34€

50€

28€

36€

18€

28€

Baner

Telegraf.rs kategorije

970x400
Megaboard

750x200
Footer Billboard

65€

44€

52€

26€

34€

65€

44€

52€

26€

34€

47€

26€

34€

16€

26€

7€ CPM

6€ CPM

38€

21€

27€

13€

21€

50€

28€

36€

18€

28€

65€

52€

80€

54€

64€

32€

40€

80€

62€

50€

36€

50€

28€

36€

18€

28€

50€

36€

65€

52€

65€

52€

47€

34€

38€

27€

50€

36€

728x90 

300x250 II

468x60 

footer 

in text



NASLOVNA STRANA

UNUTRAŠNJE STRANE

10,5€

9€

Kategorija na portalu CPM

Cene brendinga na portalu



B1 320x100

B2 320x100

B4 300x250 intext

Parallax 300x250 

300x250 

 Cena po danu (CPD)    Banner (320x100px) 

20% rotacija sticky

20% rotacija header

20% rotacija ispod vesti

20% rotacija unutar vesti 

20% rotacija unutar vesti 

B3 320x100

280€

180€

150€

400€

15€

B1 320x50*

B3 320x50*

B4 300x150 intext

B5 300x250 intext 2

Takeover 320 x 480**

B3 320x50*

Samo na aplikacijama

20% rotacije sticky

20% rotacija header

20% rotacija ispod vesti

20% rotacija unutar vesti 

CPM 

Telegraf.rs Android aplikacija+iOS aplikacija+Mobilni sajt     
     

Banner (320x50px)  Cena po danu (CPD)    

20% rotacija ispod vesti

400€

280€

220€

500€

400€

500€

400€

600€

20% rotacija ispod vesti

20% rotacija ispod vesti

B2 300x250

B2 300x600

*480x120 dimenzije intext banera za tablet uredjaje

*480x240 dimenzije intext banera za tablet uredjaje
*728x90 dimenzije banera za tablet uredjaje

**1024 x 768px dimenzije takeovera za tablet uredjaje



Desktop 970x250
Header mobile 320x100

Desktop 970x400
Header mobile 320x100

Kategorije Vrsta zakupa

PAKET DESKTOP+MOBILE

Biznis Ona Sport ŽiS

FIKSNA FRC FRC FRCBANNER

25% rotacije

25% rotacije

230€

270€

FRC

190€

225€

Jetset

FRC

190€

225€

Kultura

FRC

150€

180€

Auto

FRC

150€

180€

190€

225€

230€

270€



Desktop 300x600
In text mobile 300x250

Footer billboard 750x200
ooter mobile 320x100

Kategorije Vrsta zakupa

PAKET DESKTOP+MOBILE

Biznis Ona Sport ŽiS

FIKSNA FRC FRC FRCBANNER

25% rotacije

25% rotacije

270€

290€

FRC

225€

240€

Jetset

FRC

225€

240€

Kultura

FRC

180€

190€

Auto

FRC

180€

190€

225€

240€

270€

290€



InCorner
Desktop 300x300
Mobile 250x250

Video InCorner
Desktop 300x170
Mobile 250x150

BANNER Vrsta zakupa

PAKET DESKTOP+MOBILE

CPM
Min.

Zakup

CPM

CPM

5€

7,5€

300k

300k



Native PR + Fokus 12 sati 

PR tekst + Fokus 12 sati 

PR + Facebook share

PR

PUSH notifikacija

Instagram Story

1.000€

700€

500€

350€

2.000€

350€

PR TEKSTOVI



Pre roll

In article video

VIDEO

Skip 15 sec

Snimanje događaja i emitovanje uživo sa terena - 1 kamera

Snimanje događaja i emitovanje uživo sa terena - 2 kamere
Produkcija

Snimanje događaja

Montaža                                                      Sirovog materijala

Studio sa svom tehnikom i ljudstvom

Jedna kamera 

*Dan obuhvata period od 8 sati.
**Cena za pola dana je 50% od cene za ceo dan.

ŠORTI                                                   Produkcija kratkog videa  

cena

100

200

400

800

800

450

8



Video i tonsko snimanje maksimalno 3 pesme sa postprodukcijom

zvuka i video objava na telegraf.rs/telegraf.tv

1.500€

1.000€

MUZIČKA PRODUKCIJA

Objava na Telegraf Music Youtube kanalu



Sve prikazane cene su izražene bez uračunatog PDV-a koji iznosi 20%

Politički sadržaj banera uvećava cenu za 100%

Fakturisanje se vrši u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu NBS na dan fakturisanja

Rezervacija kampanje se vrši isključivo pisanim putem.

Rok za dostavu kreativnih rešenja je minimalno 48 sati pre planiranog početka kampanje.

U slučaju otkazivanja ili pomeranja rezervisane kampanje 72 sati pre planiranog početka plaća se 50% cene zakupa.

U slučaju otkazivanja ili pomeranja rezervisane kampanje 48 sati pre planiranog početka plaća se 100% cene zakupa. 

Telegraf.rs zadržava pravo da odbije oglasna rešenja koja nisu u skladu sa uređivačkom politikom kuće.

Tehnički uslovi kreativnih rešenja:

• Baneri se dostavljaju u jednom od formata: jpg, gif, png ili swf (Flash baneri moraju imati implementiran clicktag).

• Preporučena težina banera je do 50 kb.

• Potencijalni zvučni i video elementi banera moraju biti inicijalno isključeni sa mogućnošću puštanja.



Kategorije JetSet Zanimljivosti Biznis Ona Sport Hitech Kultura
Banner

300x250 I  25% rotacije RSD 5,192.00 RSD 5,192.00 RSD 6,372.00 RSD 6,372.00 RSD 5,192.00 RSD 3,068.00 RSD 3,304.00
300x600  25% rotacije RSD 7,670.00 RSD 7,670.00 RSD 9,440.00 RSD 9,440.00 RSD 7,670.00 RSD 5,546.00 RSD 5,900.00
728x90  25% rotacije RSD 6,136.00 RSD 6,136.00 RSD 7,552.00 RSD 7,552.00 RSD 6,136.00 RSD 4,012.00 RSD 4,248.00
970x250  25% rotacije RSD 7,670.00 RSD 7,670.00 RSD 9,440.00 RSD 9,440.00 RSD 7,670.00 RSD 5,546.00 RSD 5,900.00
970x90  25% rotacije RSD 6,136.00 RSD 6,136.00 RSD 7,316.00 RSD 7,316.00 RSD 6,136.00 RSD 4,012.00 RSD 4,248.00
Brendirana pozadina dan CPM RSD 1,062.00 RSD 1,062.00 RSD 1,062.00 RSD 1,062.00 RSD 1,062.00 RSD 1,062.00 RSD 1,062.00

Manje od 
500.000 prikaza

500.000 - 
1.000.000 prikaza

1.000.000 - 2.000.000 
prikaza

2.000.000+

728x90 footer leaderboard CPM RSD 542.80 RSD 472.00 RSD 413.00 RSD 357.00
300x250 I CPM RSD 342.20 RSD 295.00 RSD 259.60 RSD 224.20
300x600 CPM RSD 513.30 RSD 442.50 RSD 389.40 RSD 336.30
970x90 header CPM RSD 542.80 RSD 472.00 RSD 413.00 RSD 357.00
970x250 - header CPM RSD 684.40 RSD 590.00 RSD 519.20 RSD 448.40
Brendirana pozadina dan CPM RSD 1,239.00 RSD 1,239.00 RSD 1,239.00 RSD 1,239.00

Pozicija I 320x100 20% rotacija
Pozicija II 320x100 20% rotacija
Pozicija III 320x100 20% rotacija
Pozicija IV 300x250 intext 20% rotacija

Pozicija I 320x50* 20% rotacija
Pozicija II 320x50* 20% rotacija
Pozicija III 320x50* 20% rotacija
Pozicija IV 300x150 intext** 20% rotacija

118,000 din.

82,600 din.
59,000 din.
41,300 din.

236,000 din.

PRE ROLL Skip 15 sec 1,298 din.

21,240.00 din.

Banner (320x50px)

47,200.00 din.

59,000.00 din.

Banner

33,040.00 din.
25,960.00 din.

17,700.00 din.

Telegraf.rs Kategorije

Cena po danu (CPD)

CPD

Telegraf.rs Android aplikacija+iOS aplikacija+Mobilni sajt

Cene PR tekstova

**480x120px dimenzije intext banera za tablet uredjaje
**480x240px dimenzije intext banera za tablet uredjaje

47,200.00 din.

*728x90 dimenzije banera za tablet uredjaje

Paket Info - (Naslovna + Vesti)

Banner 320x100px i 300x250px Cena po danu (CPD)

33,040.00 din.

VIDEO

NATIVE PR (PRODUKCIJA TELEGRAF.RS+FOKUS 12 sati )

PR TEKST U FOKUSU NA NASLOVNOJ 12h
PR+FACEBOOK SHARE 

PR
PUŠ NOTIFIKACIJA



KONTAKT
marketing@telegraf.rs

+381 11 20 96 846


